

مرکزی
<div>استان مرکزی از ۳۰ هزار زائر کربلاپذیری می‌کند</div>
جانشین ستاد عتبات عالیات استان مرکزی گفت: استان مرکزی از ۳۰ هزار زائر اباعبدالله‌الحسین(ع) در مراسم راهپیمایی اربعین حسینی در عراق پذیرایی خواهد کرد. خلیل نجفی‌نظام‌آبادی در گفت‌وگو با فارس در اراک اظهار کرد: ستاد بازسازی عتبات عالیات استان به عنوان کمیته اسکان و تغذیه زائران مراسم اربعین زیر نظر ستاد اربعین استان به ریاست استاندار مرکزی و به موازات سایر کمیته‌های مختلف در خدمت زائران اربعین امام حسین(ع) خواهد بود. وی ادامه داد: این زائران از لحظه اعزام تا اسکان، زیارت و بازگشت توسط کمیته اسکان و تغذیه زائران استان مرکزی پذیرایی خواهند شد. جانشین ستاد عتبات عالیات استان مرکزی بیان کرد: تمام این امور توسط خود مردم و با جمع‌آوری نذورات انجام می‌شود و نهادهای مختلف به عنوان هماهنگ‌کننده و خدمات‌رسان در خدمت مردم خواهند بود. نجفی‌نظام‌آبادی یادآور شد: افراد و هیأت‌های مذهبی که مایل به اهدای نذورات خود هستند باید هرچه سریع‌تر اقدام کنند.
ایلام
<div>اجرای ۲۰ پروژه تأمین آب کشاورزی در ایلام</div>
استاندار ایلام گفت: ۲۰ پروژه تأمین آب کشاورزی در ایلام در حال اجراست. محمدرضا مروارید در گفت‌وگو با فارس در ایلام اظهار داشت: برای توسعه بخش کشاورزی و مشکلات این حوزه نشتی تا معاون وزیر جهاد کشاورزی برپا شد. نماینده عالی دولت در استان ایلام گفت: در این نشت به بررسی روند اجرای طرح احیای اراضی استان ایلام و تأمین منابع مالی برای تکمیل طرح‌های زودبازده و تأمین آب کشاورزی پرداخته شد. وی ادامه داد: در این نشت اعلام شد بیش از ۵ هزار میلیارد ریال اعتبار برای اجرای طرح‌های آب در حوزه‌های کشاورزی استان ایلام نیاز است که باید این اعتبار اختصاص یابد. مروارید با اشاره به اهمیت اجرای طرح‌های تأمین آب بویژه در بخش کشاورزی در استان ایلام تصریح کرد: ۲۰ پروژه کوچک تأمین آب با ظرفیت آبرسانی به ۲۰ هزار هکتار از مزارع استان ایلام با پیشرفت ۹۰ درصد در حال اجراست.

عملیات اجرایی خط اول متروی قم از سال ۸۸ در این شهر آغاز شده و با وجود مشکلات اعتباری قرار است بخشی از این پروژه مهم حمل‌ونقل درون‌شهری که شمال شرق شهر را به جنوب شرق متصل می‌کند تا پایان سال ۹۶ به بهره‌برداری برسد. به گزارش فارس از قم، مترو یکی از سریع‌ترین و امن‌ترین وسایل حمل‌ونقل عمومی شهری است. امروز بسیاری از شهرهای بزرگ جهان برای رفع معضل ترافیک و تراکم بالای تردهای شهری استفاده از این وسیله حمل‌ونقل عمومی را در برنامه خود قرار داده‌اند. با این وجود اما بارها و بارها اختصاص اعتبار و تأمین منابع مالی برای ایجاد قطار شهری در قم مورد غفلت واقع شده است. با اینکه شهرداری‌های نقش اصلی را در تأمین منابع مالی خطوط قطار شهری ایفا نمی‌کنند و تصمیم‌گیری درباره این سیستم‌های حمل‌ونقلی بر عهده دولت‌ها بوده و شورای قطار شهری در شهرها با مدیریت استانداران است اما پیگیری این نهاد بالاخره زمینه را برای احداث نخستین خط مترو در قم فراهم کرده است. در نیمه دوم سال ۸۸ بود که عملیات اجرایی احداث خط A متروی قم با اعتباری بالغ بر هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان توسط قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) با زمان‌بندی ۵ساله آغاز شد. با وجود کلنگ‌زنی خط متروی قم اما به دلیل نبود دستگاه حفاری مکانیزه قریب به ۲ سال حفاری تونل مترو از مسیر مسجد مقدس جمکران به صورت دستی

ادامه از صفحه اول

برای راستی‌آزمایی این نگرانی‌های وزارت، به این دو نمونه توجه فرمایید:

۱- هم‌اکنون شرکت ایرانی پرشیا، میدان یاران بین آزادگان و مرز عراق را در دست تمام دارد. هزینه پروژه ۵۷۰ میلیون دلار می‌شود که ۱۵ درصد کمتر از برآورد اولیه قرارداد (۶۵۰ میلیون دلار) است. تا الان یک روز هم از برنامه عقب نبوده و سر وقت ان‌شاءالله در اوایل پاییز تحویل می‌دهد. این شرکت ایرانی ۷۱ درصد کار را در داخل انجام داده است. در مقابل، وزارت نفت از شورای اقتصاد اجازه گرفته است که شرکت‌های خارجی مجاز باشند ۲۰ درصد نیازشان را از داخل تهیه کنند، یعنی اگر سادسازی کنیم، می‌توانیم از نظر ایجاد اشتغال بگوییم پرشیا

پروژه ارتباط موثر

البته فی‌الواقع نباید پروژه «ارتباط موثر» دشمن برای ایجاد تغییر در تفکرات و مهندسی محاسبات گروه‌های در معرض دیپلماسی عمومی را سبک شمرد. کمااینکه رهبر حکیم انقلاب در توصیف این پروسه ۱۴ بهمن ۹۰ فرمودند: «در این ۳۰ سال، تجربه هم پیدا کرده‌ایم. گاهی به روی ما لیخند زدند. اوایل گاهی بعضی از ما باور می‌کردیم. یواش‌یواش فهمیدیم پشت صحنه چیست. قریب لیخند دشمن را، قریب وعده‌های دروغ دشمن را نخوریم. جبهه قدرت مادی‌ای که امروز بر دنیا مسلط است، راحت عهد می‌شکنند. زیر قول‌شان می‌زنند، نه از خدا خجالت می‌کشند، نه از خلق خجالت می‌کشند، نه از طرف مذاکره خجالت می‌کشند؛ راحت دروغ می‌گویند؛ من نمونه‌های زنده دارم- که شاید آن وقتی که لازم باشد، عرض کنم- همین اظهاراتی که آمریکایی‌ها کردند، رئیس‌جمهور آمریکا کرد؛ نامه‌ای که به ما نوشت، جوابی که ما دادیم؛ بعد عکس‌العمل و اقدامی که آنها با مضمون آن نامه‌ها کردند. اینها یک روزی در اختیار افکار عمومی دنیا قرار خواهد گرفت؛ خواهند دید که اینها چه جویری‌اند، حرف‌شان چقدر اهمیت و ارزش دارد، وعده‌شان چقدر ارزش دارد. بنابراین یکی از کارهای اساسی ما این است که قریب لیخند و وعده دروغ اینها را نخوریم.»

وطن

فاز نخست قطار شهری با ۳ ایستگاه سال ۹۶ راه‌اندازی می‌شود

متروی قم در ایستگاه آخر!



انجام شد که نتیجه مناسبی در بر نداشت و شه‌ریور ۹۲ بود که بالاخره دستگاه حفار TBM در مسیر تونل متروی قم از سمت قلعه‌کامکار مستقر شد. با این وجود اما مشکلات اعتباری موجب شد این پروژه آنچنان که باید سرعت خوبی نداشته باشد در حال حاضر قریب به ۲ سال از زمان‌بندی اولیه عقب است. پس از روی کار آمدن مدیریتی جدید شهری در قم در سال گذشته، مدیران خبر از شتاب پروژه‌های قطار شهری از جمله مترو در قم دادند. طبق گفته معاون شهرسازی و امور زیربنایی شهرداری قم بخش اعظم مشکلات اعتباری مترو حل شده و این پروژه تا پایان سال ۹۶ راه‌اندازی خواهد شد. علیرضا قاری‌قرآن با بیان اینکه راه‌اندازی خط یک متروی قم به ۲ فاز تقسیم‌بندی شده است، اظهار کرد: در فاز نخست مسیر قلعه‌کامکار تا میدان مطهری و در فاز دوم مسیر میدان مطهری تا

جلسه یکشنبه راعلنی کنید

به بیگانه می‌دهید به ما بدهید؛ بگذارید ما هم ۵۰ درصد تولید را برداریم و آن را سرمایه‌ادامه توسعه قرار دهیم.»

■ **الان کجاییم؟**

دولت برخلاف ادعا، اولاً به تغییر رویکرد که ضامن ایجاد اشتغال برای ایرانیان و ارتقای فناوری شرکت‌های ایرانی است توجهی نکرده و از ۱۳ محور اشکالات جمع‌بندی شده خوشان، ۴-۳ تا اعمال کردند و در ۱۳ مرداد مصوبه جدیدی دادند در عین حال، سعی کردند با مصوبه گرفتن از جلسه سران قوا، مجلس و شورای نگهبان را دور بزنند، ولی

نگاه

از مرگ، جنازه‌اش مورد هجوم دشمنان واقع گشت.»

هرچند امیرالمومنین(ع) به دلیل فرصتی که برای تشکیل حکومت برایش پیش آمد، بیشتر مورد توجه است اما این خصلت فقط مختص حضرت علی(ع) نیست، بلکه همه ائمه اطهار اینچنین بودند و در اجرای احکام الهی قاطعیت داشتند. لازمه معصوم بودن و کامل بودن، پذیرش و عمل به تمام اسلام است. دلیل عشق و ارادت‌ها از یک سو و کینه‌ها و خصومت‌ها از سوی دیگر به ائمه اطهار علیه‌السلام هم همین اهتمام آنها به اسلام کامل بود.

۲- این ویژگی اسلام است که دینی جامع و یکپارچه است. نمی‌توان بخشی از آن را قبول کرد و بخشی دیگر را نفی. این رویه توسط قرآن بشدت نفی شده است: «إِنَّ الَّذِينَ يُكْفَرُونَ بِاللهِ وَرَسُولِهِ وَيُرِيدُونَ أَن يُقَرِّبُوا بَيْنَ اللهِ وَرَسُولِهِ وَيَتَقَوْلُوا نَؤْمِنُ بَعْضُهُمْ وَتَكْفُرُ بَعْضُهُمْ يُورْسِدُونَ أَن يُخَدِّعُوا بَيْنَ ذَٰلِكَ سُبَيْلًا (آیه ۱۵۰ سوره مبارک که‌نساء)». نقد رهبر معظم انقلاب به شعار تصنعی اسلام رحمانی هم همین است: «گاهی یک شعرهایی داده می‌شود، شعارهای به‌ظاهر اسلامی که باطناً اسلامی نیست، از جمله چیزهایی که اخیراً خیلی رایج شده و انسان می‌شود در نوشته‌ها در گفته‌ها، «اسلام رحمانی» است، آن‌ها، خبا کلمه

قشنگی است، هم اسلام‌ش قشنگ است، هم رحمانی‌اش قشنگ است، اما یعنی چه؟ تعریف اسلام رحمانی چیست؟ خبا! خدای متعال، هم رحمان و رحیم است، هم «شَدَّالْمُعَاقِبِينَ» است، هم دارای بهشت است، هم دارای جهنم است. خدای متعال، مؤمنین و غیرمؤمنین را یک‌چور به حساب نیاورده، اَفَمَن كَانَ مُؤْمِنًا كَمَن كَانَ فَاسِقًا لَا يَسْتَوُونَ. اسلام رحمانی که گفته می‌شود، قضاوتش درباره مؤمن، غیرمؤمن، کافر دشمن و کافر غیردشمن چیست؟ همین‌طور برتاب کردن یک کلمه بدون عمق‌یابی، کاری است غلط و احياناً گمراه‌کننده. بعضی‌ها که در حرف‌ها و نوشتجات و اظهارات این تعبیر «اسلام رحمانی» را به کار می‌برند، انسان مشاهده می‌کند و خب احساس می‌کند این اسلام رحمانی یک کلیدواژه‌ای است برای معارف نشأت گرفته از لیبرالیسم، یعنی آن چیزی که در غرب به آن لیبرالیسم گفته می‌شود. البته تعبیر لیبرالیسم و عنوان لیبرالیسم برای تمدن غربی و فرهنگ غربی و ایدئولوژی غربی هم تعبیر غلطی است، چون واقعاً آنها لیه لیبرالند، نه اعتقاد به

ایستگاه در حال احداث است، تصریح کرد: ایستگاه مطهری در آینده به ظرفیتی ویژه برای شهر تبدیل شده و مرکز تبادل مسافر مترو، مونوریل و اتوبوس خواهد بود. البته باید گفت مهم‌ترین نگرانی در مسیر تکمیل این پروژه مهم در حمل‌ونقل درون‌شهری تأمین واگن‌های مورد نیاز این پروژه برای افتتاح است. مدیران شهری خبر از پیش‌بینی خرید ۱۰۰ واگن در فاز نخست مترو داده‌اند و این در حالی است که اگر قبل از پایان سال اقدامات لازم برای خرید واگن‌ها انجام نشود بازهم شاهد تأخیر در افتتاح این پروژه خواهیم بود. مدیرعامل سازمان قطار شهری قم نیز با اشاره به وضعیت تأمین واگن‌های متروی قم تصریح کرد: مسؤولان سازمان جلسات متعددی با شرکت‌های چینی، ژاپنی و اروپایی برای تأمین واگن‌های مترو داشته‌اند که در حال بررسی شرایط و پیشنهادات این شرکت‌ها هستیم. ابراهیم نیلیه با بیان اینکه تأمین واگن‌های متروی قم از طریق فنانس انجام می‌شود، افزود: برای خط نخست مترو ۲۶ رام قطار ۵ واگنه در نظر گرفته شده که در فاز اول ۴ رام قطار با ۲۰ واگن را استفاده خواهیم کرد. وی با اشاره به تلاش مجموعه قطار شهری برای تأمین بهترین، کم‌هزینه‌ترین و باکیفیت‌ترین واگن‌ها برای متروی قم، گفت: سعی داریم برای افتتاح پروژه در ااق ۹۶ بسزودی قرارداد خرید واگن‌ها را امضا کنیم.

رهبری در حاشیه نامه آقای رئیس‌جمهور نوشتند این موضوع باید تمام مسیر قانونی‌اش را طی کند. هیأت تطبیق آیین‌نامه‌های دولت با قوانین، مصوبه جدید را در ۷-۶ مورد معاینه قوانین شناخته که علی‌القاعده نظرش را اعلام می‌کند. روز یکشنبه هم قرار است در جلسه غیر علنی غیررسمی مجلس، آقای مهندس زنگنه برای نمایندگان صحبت کنند این موضوع بسیار مهم‌تر از آن است که جلسه غیررسمی برای آن گرفته شود. جلسه را علنی و عمومی کنید. از کودتای ۲۸ مرداد عبرت بگیرید. آگاه باشید! این موضوع با سرنوشت یکایک ایرانیان برای نیم قرن آینده و شاید هم بیشتر پیوند خورده است! برادرانه به نمایندگان محترم مجلس هشدار می‌دمم. نگذارند چنین امر خطیری پنهان از مردم رقم بخورد.

عامل محرک هجمه‌ها علیه امام(ره)

لیبرالیسم به معنای واقعی کلمه دارند ولی خبا! حالا یک اصطلاحی است لیبرالیسم. اگر اسلام رحمانی اشاره به این است، این، نه اسلام است، نه رحمانی است، مطلقاً.»

۳- انتشار فایل صوتی شیخ حسینعلی منتظری به در آن نظام جمهوری اسلامی را به خاطر سرکوب منافقین مورد هجمه قرار داده، از نظر محتوایی چیز جدیدی ندارد و در واقع بیشتر حالت بازخوانی مواضع گذشته وی در قبال منافقین است. ذوق‌زدگی رسانه‌هایی چون بی‌بی‌سی از این مساله و اینکه باز بهانه‌ای پیدا کرده‌اند برای حمله به امام عزیز و نظام اسلامی هم چیز عجیبی نیست، چرا که فلسفه و جود این رسانه‌ها همین است اما آنچه محل توجه است اینکه چه چیزی موجب شده دشمنان امام و رسانه‌هایی چون بی‌بی‌سی امیدوار باشند بتوانند با تمسک به یک فایل صوتی از فردی که خصومت او نسبت به امام مبرهن است و همچنین با حمایت از گروهکی که جنایت‌های مکررش در قبال مردم ایران کمترین جای دفاع ندارد، اهداف‌شان را پیش ببرند. چه چیزی موجب شده آنها احساس کنند مقابله قاطع حضرت امام و جمهوری اسلامی بس منافقین تروریست- که تکلیفشان مشخص است و جنایات آنها کم‌نظیر است- می‌تواند بهانه‌ای برای حمله به امام باشد و امیدوار باشند به اینکه این حمله‌ها بتواند روی عده‌ای هم تاثیر بگذارد!؟

افزون بر خصومت‌ها و کینه‌های دیرین آنها نسبت به حضرت امام که به آن اشاره شد، پاسخ این سوال را باید در نوع مواجهه برخی گروه‌های سیاسی داخلی و برخی کسانی که مسؤولیت تبیین اندیشه‌های حضرت امام را دارند، جست‌وجو کرد. در اینکه حضرت امام(ره) مظهر وحدت و یکپارچگی مردم و گروه‌های مختلف کشور هستند، شکی نیست و در عشق و ارادت مردم به آن پیر سفرکرده کمترین تردیدی وجود ندارد اما این را نمی‌توان انکار کرد که برخی نسبت به امام کینه‌هایی دارند و برخی هم که علی‌الظاهر خود را حامی امام می‌دانند و مدام از اسام دم می‌زنند، بیش از آنکه به دنبال پیروی واقعی از امام باشند، به دنبال سوءاستفاده از نام امام هستند. این واقعیتی است که مغایرت مبانی و دیدگاه‌ها و مواضع و اقدامات آنها با مبانی مبرهن امام، آن را ثابت کرده است.

اینه همان کسانی هستند که در طول سال‌های اخیر با امام و اندیشه‌های ایشان طبق قاعده «مُؤْمِنٌ بَعْضُهُ وَتَكْفُرُ بَعْضُهُ» بر خورد کرد.

کرمان
<div>امکانات درمانی سیرجان مناسب با نیاز مردم نیست</div>
نماینده مردم سیرجان و بردسیر در مجلس شورای اسلامی گفت: امکانات درمانی سیرجان پیشرفت زیادی ندارد و این شهرستان فاقد امکانات براساس نیاز مردم است. به گزارش خبرگزاری فارس از سیرجان، شه‌باز حسن‌پور در بازدید وزیر بهداشت از بیمارستان ۲۱۶ تختخوابی سیرجان با اشاره به پوشش درمانی ۷۰۰ هزار نفر در این شهرستان اظهار داشت: ۳۰ هزار اتباع بیگانه و مردم شهرستان‌های شهریارک، بافت، نیریز، حاجی‌آباد و قفرونیه از استان‌های فارس و هرمزگان هم از خدمات درمانی سیرجان استفاده می‌کنند. وی با اشاره به اینکه سیرجان به دلیل موقعیت جغرافیایی، اقتصادی و معدنی، مهاجرپذیر است، افزود: در بخش درمان و امکانات درمانی این شهرستان پیشرفتی نداشته‌ایم و فاقد امکانات براساس نیاز مردم هستیم. حسن‌پور از سازمان بیمه تأمین اجتماعی کشور هم انتقاد کرد و گفت: ۷۵ هزار کارگر در شهرستان سیرجان وجود دارند اما تنها یک بیمارستان قدیمی در این بخش داریم، سیرجان با این تعداد کارگر و سرویس‌دهی به شهرستان‌های اطراف در ساخت مراکز درمانی و بیمارستانی باید اقدام بیشتری داشته باشد.

آذربایجان شرقی
<div>خرید ۴۶۲ هزار تن گندم در آذربایجان شرقی</div>
معاون بهبود تولیدات گیاهی سل‌زامن جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی از خرید ۴۶۲ هزار تن گندم و افزایش ۴۶ درصدی میزان خرید تضمینی گندم تا ۲۸ مردادمه نسبت به زمان مشابه در سال ۹۴ خبر داد. به گزارش فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی استان، ایوب ایرانی‌فام اظهار داشت: برای خرید تضمینی محصول گندم کشاورزان تا ۲۸ تیرماه سال‌جاری مقدار ۴۶۲ هزار و ۳۰۴ تن گندم بهره‌برداران خرید تضمینی شده و در سیلویهای مناطق مختلف استان به ثبت رسیده است. وی با بیان اینکه در سال گذشته تا ۲۸ مرداد مقدار ۳۱۳ هزار و ۱۶۱ تن گندم در استان خریداری شده بود، افزود: این میزان خرید در مقایسه با مدت زمان مشابه نسبت به سال گذشته از افزایش ۴۸ درصدی برخوردار است.

یادداشت امروز
پیشگویی‌ای که بر این پایه استوار بود که اختلاف در هیات حاکمه آمریکا، میان گروه‌های شدیداً صهیونیست و کمتر صهیونیست، به تشکیل ۲ جبهه کاملاً مستقل حامی «صلح با ایران» و خواهان «جنگ با ایران» منجر شده است. اصرار ایران‌زورپذین ریاست صلح‌طلبان با اوپامای «موبد و بامشو» است و پشت‌پرده نیز قطعاً ساز و برگ جنگی بزرگ و احیاناً «تمی» ضد ایران، حاضر و آماده شده است! گمانه‌زنی‌ها استوار بر این تحلیل بود که از ترس آنچه در زیر دستکش مخملی پنهان شده «باید» امتیاز بدسیم و به پایگانی ابزارهای قدرت خودی تا آنجا که دشمن «بی‌خواب» شود، ادامه دهیم.
پروژه ارتباط موثر
البته فی‌الواقع نباید پروژه «ارتباط موثر» دشمن برای ایجاد تغییر در تفکرات و مهندسی محاسبات گروه‌های در معرض دیپلماسی عمومی را سبک شمرد. کمااینکه رهبر حکیم انقلاب در توصیف این پروسه ۱۴ بهمن ۹۰ فرمودند: «در این ۳۰ سال، تجربه هم پیدا کرده‌ایم. گاهی به روی ما لیخند زدند. اوایل گاهی بعضی از ما باور می‌کردیم. یواش‌یواش فهمیدیم پشت صحنه چیست. قریب لیخند دشمن را، قریب وعده‌های دروغ دشمن را نخوریم. جبهه قدرت مادی‌ای که امروز بر دنیا مسلط است، راحت عهد می‌شکنند. زیر قول‌شان می‌زنند، نه از خدا خجالت می‌کشند، نه از خلق خجالت می‌کشند، نه از طرف مذاکره خجالت می‌کشند؛ راحت دروغ می‌گویند؛ من نمونه‌های زنده دارم- که شاید آن وقتی که لازم باشد، عرض کنم- همین اظهاراتی که آمریکایی‌ها کردند، رئیس‌جمهور آمریکا کرد؛ نامه‌ای که به ما نوشت، جوابی که ما دادیم؛ بعد عکس‌العمل و اقدامی که آنها با مضمون آن نامه‌ها کردند. اینها یک روزی در اختیار افکار عمومی دنیا قرار خواهد گرفت؛ خواهند دید که اینها چه جویری‌اند، حرف‌شان چقدر اهمیت و ارزش دارد، وعده‌شان چقدر ارزش دارد. بنابراین یکی از کارهای اساسی ما این است که قریب لیخند و وعده دروغ اینها را نخوریم.»
پیامک خوانندگان
۱۰۰۰۲۳۳۱

در شبکه‌های اجتماعی



@vatanemrooz